Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Delegado de Polícia Substituto – Edital 01/21

Portaria Nº 336/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, torna público o desligamento do Curso de Formação

Técnico-Profissional/Módulo II/2023 para a carreira de Delegado de

Polícia Substituto, da servidora NATALIA CALIMAN SÓRIO

PALMEIRA, inscrição nº 100644, a partir de 30 de maio de 2023, em

virtude de afastamento/licença sem remuneração, concedido em

cumprimento a ordem judicial proferida nos autos do processo nº

1.0000.23.138430-6/000, publicado no Boletim Interno nº 116/2023,

de 23 de junho de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 2 de

agosto de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG